
                                                                         
                                                        У К Р А Ї Н А   

                         Г А Й С И Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А 

                          Гайсинського району     Вінницької області 

                                    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                                      

                                        Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 червня 2021 р.№116. 
Про набуття статусу дитини-сироти 
…..* 

 

 

Керуючись Законом України "Про забезпечення організаційно-

правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування", постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року №866 "Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини" (із змінами), згідно з 

клопотанням служби у справах дітей Гайсинської міської ради від 

16.06.2021 року № 20, враховуючи, що матір дитини, …..*, померла 

04.04.2021 року (свідоцтво про смерть серії І-АМ №493046), відомості про 

батька записані відповідно до частини першої статті 135 Сімейного кодексу 

України (витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян про 

державну реєстрацію народження № витягу 00031012825 від 02.06.2021 

року). 

На даний час дитина виховується бабусею, …..* 28.06.1959 року 

народження та проживає разом з нею за адресою, …..*, м. Гайсин, Вінницької 

області, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1.Надати статус дитини-сироти …..*, 25.10.2010 року народження. 

2.Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника служби у 

справах дітей Гайсинської міської ради (Грабовенко О.В.). 

 

Міський голова                                                А.І.Гук 
 


